1

SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BVT - VTTBYT

V/v yêu cầu báo giá

      Lào Cai, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ di rời, vận chuyển, lắp đặt thiết bị

tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Di rời,
vận chuyển, lắp đặt trang thiết bị của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai với nội dung

cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai, Đường Chiềng
On (B8), Phường Bình Minh, Thành phố Lào Cai.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ông:
Nguyễn Danh Tâm - Phó Trưởng phòng Vật Tư - TBYT. Điện thoại:

0979.331.355.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

-  Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện (đối với trường hợp gửi bưu
điện, thời gian Bệnh viện nhận được báo giá phải trước thời hạn gửi báo giá) tại địa
chỉ: Phòng Văn thư - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai, Đường Chiềng On (B8),

Phường Bình Minh, Thành phố Lào Cai.

- Đồng thời gửi báo giá qua địa chỉ Email: nguyendanhtam@gmail.com;

domanhbt@gmail.com.

Nội dung: Căn cứ yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai tại

công văn số:......./BVT - VTTBYT ngày.......tháng......năm…...Chúng tôi Công
ty……........có địa chỉ:……………. Xin gửi báo giá thiết bị file scan báo giá gồm

cấu hình cơ bản, cấu hình chi tiết, tài liệu chứng minh thông số kỹ thuật Catalog
tiếng Anh + tiếng Việt, Datasheet tiếng Anh + tiếng Việt, file mềm báo giá bản

word hoặc excel và các file tài liệu liên quan khác đính kèm.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày      tháng 7 năm 2024 đến trước

16h30 ngày 18 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 18
tháng 7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục trang thiết bị yêu cầu di rời, vận chuyển, lắp đặt:

mailto:nguyendanhtam@gmail.com
mailto:domanhbt@gmail.com

2

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch

vụ(*)
Khối

lượng
Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Máy chụp cắt lớp vi

tính 16 lát cắt
Model: Brightspeed

Elite Select
Hãng sản xuất: GE
Healthcare/Trung

Quốc

Di chuyển hệ

thống máy
chụp cắt lớp

Gói 01

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

2

Máy x-quang cao tần
kỹ thuật số

Model: Xplorer
Hãng sản xuất:

Medien

International/Hàn

Quốc

Di chuyển máy

chụp XQ KTS
Máy 01

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

3

Đèn mổ treo trần 2

nhánh

Model: JS-201

Hãng sản xuất:
JINSOL
MEDICAL/Hàn

Quốc

Di chuyển Đèn

mổ
Chiếc 05

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

4

Đèn mổ treo trần 2
nhánh

Model: MarLED
E15/E9i
Hãng sản xuất:

Gebruder
Martin/Đức

Di chuyển Đèn

mổ
Chiếc 01

Bệnh viện Đa
khoa tỉnh Lào

Cai

30

5

Máy miễn dịch

Model: Cobas E411;

E601; E602
Hãng sản xuất:
Roche
Diagnostics/Nhật

Bản

Di chuyển Máy

miễn dịch
Máy 03

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

6

Máy xét nghiệm sinh
hóa

Model: AU480;
AU680

Hãng sản xuất:
Beckman Coulter/
Nhật Bản

Di chuyển Máy

xét nghiệm sinh

hóa

Máy 02
Bệnh viện Đa
khoa tỉnh Lào

Cai

30

3

7

Máy hấp tiệt trùng

nhiệt độ cao

Model: HS-5035;

HS-700D
Hãng sản xuất:
Hanshin

Medical/Hàn Quốc

Di chuyển
Máy hấp tiệt

trùng nhiệt độ
cao

Máy 02

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

8

Máy giặt công
nghiệp

Model: G-1000;
G300;
Hãng sản xuất: CMC

AQUA/Hàn Quốc

Di chuyển

Máy giặt công
nghiệp

Máy 03

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

9

Máy giặt công
nghiệp

Model: RX 520 (N)
Hãng sản xuất:

Alliance/CH Séc

Di chuyển

Máy giặt công
nghiệp

Máy 01

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

10

Máy sấy công nghiệp

Model: S-500; S-
300; DX 55

Hãng sản xuất: CMC
AQUA/Hàn Quốc

Hãng sản xuất:
Alliance/Mỹ

Di chuyển

Máy sấy công
nghiệp

Máy 04

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

11

Máy sấy công nghiệp

Model: DX 55

Hãng sản xuất:
Alliance/Mỹ

Di chuyển

Máy sấy công
nghiệp

Máy 04

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

12 Nồi hơi điện
Di chuyển

Nồi hơi điện
Máy 01

 Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

13
Di chuyển máy lạnh

nhà xác

Di chuyển

máy lạnh nhà
xác

Máy 01

 Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Lào
Cai

30

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế: Thiết bị được di rời, vận chuyển, lắp đặt tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh
Lào Cai, Đường Chiềng On (B8), Phường Bình Minh, Thành phố Lào Cai.

3. Thời gian thực hiện dự kiến: 90 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% hợp đồng sau khi hoàn thành công việc nghiệm thu, bàn giao.

5. Các thông tin khác (nếu có):

4

Đơn vị cung cấp báo giá thực hiện theo biểu mẫu đính kèm (Có biểu mẫu
đính kèm).

Bảo hành tối thiểu 03 tháng.

Bệnh viện xin thông báo để các đơn vị được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Thinh

5

Mẫu báo giá

Áp dụng đối với gói thầu cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn, di

chuyển lắp đặt trang thiết bị y tế

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi .... [ghi

tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá
(gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp

dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế.

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối lượng

mời thầu

Đơn vị

tính
Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày

nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc
nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký
doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác;

không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán
phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

6

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này. Trường hợp yêu cầu gửi
báo giá trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia, nhà cung cấp đăng nhập vào Hệ thống mạng

đấu thầu quốc gia bằng tài khoản của nhà thầu để gửi báo giá và các tài liệu liên quan cho Chủ
đầu tư theo hướng dẫn trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. Trong trường hợp này, nhà cung
cấp không phải ký tên, đóng dấu theo yêu cầu tại ghi chú 2.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải

ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá.
Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành viên liên danh

phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T13:25:04+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Văn Thinh<pvthinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:07:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!